
bod název současné znění navrhované znění/připomínka odůvodnění

Příloha č. 11 Rozšíření tabulky 

pro určení 

charakteru OM

1. Kategorie domácnost Využití odběrného místa R01 nebo R12

V odstavcích charakterizující DOM1, DOM2, DOM3, DOM4 – „Domácnost“ nahradit „Zákazníci s 

využitím odběrného místa R01 nebo R12“

2. Kategorie maloodběratel nebo střední odběratel s měřením typu C s řádnými odečty za období delší 

než 1 měsíc Využití odběrného místa jiného než R01 nebo R12, zákazníci s jiným než měsíčním cyklem 

odečítání tj. měření typu „C“.                        

V odstavcích charakterizující MO1, MO2, MO3, MO4 - „kategorie maloodběratel“ nahradit „ s 

měřením typu „C““

3. Kategorie maloodběratel nebo střední odběratel s měřením typu C s řádnými měsíčními odečty 

Využití OM jiné než R01, nebo R12, zákazníci s vyšší četností odečítání než měření typu „C“, tj. měření 

typu „CM“

V odstavcích charakterizující SO1, SO2, SO3, SO4 - „kategorie střední odběratel“ nahradit „ s měřením 

typu „CM““

Kód R12 umožní kontrolu a správné přiřazení u charakteru odběru "byt, rodinný dům, rekreační 

objekt" vyskytujících se v kategorii MO/SO. Změny v textech a nadpisech dále v textu pak zohledňují 

změnu vyvolanou doplněním uvedené tabulky o kód R12. Tyto změny nemají vliv na již definované 

přiřazení do tříd TDD.


